Veranstaltungsplan Sporthalle GS Neunkirchen, RathausstraRe

Sportliche Veranstaltungen iiber TVN und andere Veranstaltungen iiber die Gemeindeverwaltung

Sonntag

Freitag

Samstag

Sonntag

Freitag

Freitag

Samstag

Samstag

Sonntag

Donnerstag

Samstag

Samstag

Sonntag

Freitag

Sonntag

Sonntag

Samstag

16.11.2025

21.11.2025

22.11.2025

23.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

29.11.2025

06.12.2025

07.12.2025

11.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

14.12.2025

19.12.2025

21.12.2025

11.01.2026

17.01.2026

Ganztags
Turnhalle Wolperath

Ganztags
Sporthalle NK

bis 15:00
Sporthalle NK

10.00 - 12.30
Sporthalle NK

18.00 — 21.00
Sporthalle NK

20.00 — 23.00
Neue Einfachhalle

9.30 - 23.00
Sporthalle NK

Ganztags
Sporthalle NK

10.00 - 12.30
Sporthalle NK

20.00 — 23.00
Neue Einfachhalle

14.30 — 23.00
Sporthalle NK

16:00 — 18:00
Neue Einfachhalle

12:00 — 13:30
Neue Einfachhalle

20.00 — 23.00
Neue Einfachhalle

10.00 - 12.30
Sporthalle NK

10.00 - 12.30
Sporthalle NK

16.30 — 23.00
Sporthalle NK

Stand: 23. November 2025

(schwarz=Alttermine, rot=neue Termine Gemeinde, blau=neue Termine TVN/TSV/FSV)

Selbstbehauptungskurs fiir Madchen

Tag der offen Tir Gesamtschule

Tag der offen Tir Gesamtschule

Kindertraining Badminton

Basket-Ball-Meisterschaft TVN

Basket-Ball-Meisterschaft TVN

Basket-Ball-Meisterschaft TVN

Nikolaus Turnen

Kindertraining Badminton

Basket-Ball-Meisterschaft TVN

Basket-Ball-Meisterschaft TVN

Tanzsportfreunde Seelscheid

Sondertraining Tanzsportfreunde Se.

Basket-Ball-Meisterschaft TVN

Kindertraining Badminton

Kindertraining Badminton

Basket-Ball-Meisterschaft TVN



Sonntag

Samstag

Sonntag

Freitag

Sonntag

Donnerstag

Donnerstag

Freitag

Samstag

Samstag

Sonntag

Sonntag

Montag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Sonntag

Donnerstag

Freitag

Sonntag

Dienstag

18.01.2026

24.01.2026

25.01.2025

30.01.2026

01.02.2026

05.02.2026

05.02.2026

06.02.2026

07.02.2026

07.02.2026

08.02.2026

08.02.2026

09.02.2026

09.02.2026

10.02.2026

11.02.2026

15.02.2026

19.02.2026

20.02.2026

22.02.2026

24.02.2026

9.30 - 13.00 Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Sporthalle NK

16.30 — 23.00 Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Sporthalle NK

10.00 - 12.30 Kindertraining Badminton

Sporthalle NK

20.00 — 23.00
Neue Einfachhalle

Basket-Ball-Meisterschaft TVN

9.30 - 13.00 Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Sporthalle NK
20.00 -23.00 Basket-Ball-Meisterschaft TVN

Neue Einfachhalle

Ganztags
Sporthalle NK

Aufbau Veranstaltung TCW

ganztags Aufbau Veranstaltung TCW
Sporthalle NK

ganztags Veranstaltung TCW

Sporthalle NK

16.30 — 23.00 Basket-Ball-Meisterschaft TVN

Neue Einfachhalle

10.00 - 12.30
Neue Einfachhalle

Kindertraining Badminton

ganztags
Sporthalle NK

Veranstaltung Kindersitzung

ganztags
Sporthalle NK

Abbau Veranstaltung

ab 19:00 Veranstaltung Grundschule NK
Aula und Bewegungsraum

Ab 19:00 Veranstaltung Grundschule NK
Aula und Bewegungsraum

ab 19:00 Veranstaltung Grundschule NK
Aula und Bewegungsraum

9.30 - 13.00
Sporthalle NK

Basket-Ball-Meisterschaft TVN

ab 19:00 Veranstaltung Grundschule NK
Aula und Bewegungsraum

20.00 - 23.00
Neue Einfachhalle

Basket-Ball-Meisterschaft TVN

10.00 - 12.30
Sporthalle NK

Kindertraining Badminton

ab 18:00 Veranstaltung Grundschule NK
Aula und Bewegungsraum

2



Samstag

Freitag

Freitag

Samstag

Samstag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Freitag

Samstag

Sonntag

Freitag

Freitag

Samstag

Samstag

Sonntag

Montag

Freitag

Freitag

Samstag

28.02.2026

06.03.2026

06.03.2026

07.03.2026

07.03.2026

08.03.2025

08.03.2026

15.03.2026

20.03.2026

21.03.2026

22.03.2026

27.03.2026

17.04.2026

18.04.2026

18.04.2026

19.04.2026

20.04.2025

24.04.2026

24.04.2026

25.04.2026

19.00 - 23.00
Sporthalle NK

20.00 — 23.00
Neue Einfachhalle

ab 17:00
Sporthalle NK

Ganztags
Sporthalle NK

16.30 — 20.00
Neue Einfachhalle

Ganztags
Sporthalle NK

10.00 - 12.30
Neue Einfachhalle

9.30 - 13.00
Sporthalle NK

20.00 — 23.00
Neue Einfachhalle

16.30 — 23.00
Sporthalle NK

10.00 - 12.30
Sporthalle NK

20.00 — 23.00
Neue Einfachhalle

Ganztags
Sporthalle NK

Ganztags
Sporthalle NK

16.30 — 23.00
Neue Einfachhalle

Ganztags
Sporthalle NK

bis 12:00 Uhr
Sporthalle NK

20.00 - 23.00
Neue Einfachhalle

ab 17:00
Sporthalle NK

Ganztags
Sporthalle NK

Basket-Ball-Meisterschaft TVN

Basket-Ball-Meisterschaft TVN

Aufbau Liga Turnen

Liga Turnen

Basket-Ball-Meisterschaft TVN

Liga Turnen

Kindertraining Badminton

Basket-Ball-Meisterschaft TVN

Basket-Ball-Meisterschaft TVN

Basket-Ball-Meisterschaft TVN

Kindertraining Badminton

Basket-Ball-Meisterschaft TVN

Aufbau Berufsmesse Gesamtschule

Berufsmesse Gesamtschule

Basket-Ball-Meisterschaft TVN

Abbau Berufsmessen Gesamtschule

Abbau Berufsmessen Gesamtschule

Basket-Ball-Meisterschaft TVN

Aufbau Pokalturnen

Pokalturnen



Sonntag 26.04.2026 Ganztags Pokalturnen
Sporthalle NK

Dienstag 30.06.2026 ab 19:00 Veranstaltung Grundschule NK
Aula und Bewegungsraum

Donnerstag 09.07.2026 ab 18:00 Veranstaltung Grundschule NK
Aula und Bewegungsraum

Ab den 1.9.2026 Bitte Veranstaltungen in Abstand von 2 Wochen Planen wegen Baske-Ball Spiele des
TVN. Danke



