

Veranstaltungsplan Sporthalle GS Neunkirchen, Rathausstraße

Sportliche Veranstaltungen über TVN und andere Veranstaltungen über die Gemeindeverwaltung

Stand: 23. November 2025

(schwarz=Alttermine, rot=newe Termine Gemeinde, blau=newe Termine TVN/TSV/FSV)

Sonntag	16.11.2025	Ganztags Turnhalle Wolperath	Selbstbehauptungskurs für Mädchen
Freitag	21.11.2025	Ganztags Sporthalle NK	Tag der offenen Tür Gesamtschule
Samstag	22.11.2025	bis 15:00 Sporthalle NK	Tag der offenen Tür Gesamtschule
Sonntag	23.11.2025	10.00 – 12.30 Sporthalle NK	Kindertraining Badminton
Freitag	28.11.2025	18.00 – 21.00 Sporthalle NK	Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Freitag	28.11.2025	20.00 – 23.00 Neue Einfachhalle	Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Samstag	29.11.2025	9.30 – 23.00 Sporthalle NK	Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Samstag	06.12.2025	Ganztags Sporthalle NK	Nikolaus Turnen
Sonntag	07.12.2025	10.00 – 12.30 Sporthalle NK	Kindertraining Badminton
Donnerstag	11.12.2025	20.00 – 23.00 Neue Einfachhalle	Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Samstag	13.12.2025	14.30 – 23.00 Sporthalle NK	Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Samstag	13.12.2025	16:00 – 18:00 Neue Einfachhalle	Tanzsportfreunde Seelscheid
Sonntag	14.12.2025	12:00 – 13:30 Neue Einfachhalle	Sondertraining Tanzsportfreunde Se.
Freitag	19.12.2025	20.00 – 23.00 Neue Einfachhalle	Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Sonntag	21.12.2025	10.00 – 12.30 Sporthalle NK	Kindertraining Badminton
Sonntag	11.01.2026	10.00 – 12.30 Sporthalle NK	Kindertraining Badminton
Samstag	17.01.2026	16.30 – 23.00 Sporthalle NK	Basket-Ball-Meisterschaft TVN

Sonntag	18.01.2026	9.30 – 13.00 Sporthalle NK	Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Samstag	24.01.2026	16.30 – 23.00 Sporthalle NK	Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Sonntag	25.01.2025	10.00 – 12.30 Sporthalle NK	Kindertraining Badminton
Freitag	30.01.2026	20.00 – 23.00 Neue Einfachhalle	Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Sonntag	01.02.2026	9.30 – 13.00 Sporthalle NK	Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Donnerstag	05.02.2026	20.00 -23.00 Neue Einfachhalle	Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Donnerstag	05.02.2026	Ganztags Sporthalle NK	Aufbau Veranstaltung TCW
Freitag	06.02.2026	ganztags Sporthalle NK	Aufbau Veranstaltung TCW
Samstag	07.02.2026	ganztags Sporthalle NK	Veranstaltung TCW
Samstag	07.02.2026	16.30 – 23.00 Neue Einfachhalle	Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Sonntag	08.02.2026	10.00 – 12.30 Neue Einfachhalle	Kindertraining Badminton
Sonntag	08.02.2026	ganztags Sporthalle NK	Veranstaltung Kindersitzung
Montag	09.02.2026	ganztags Sporthalle NK	Abbau Veranstaltung
Montag	09.02.2026	ab 19:00 Aula und Bewegungsraum	Veranstaltung Grundschule NK
Dienstag	10.02.2026	Ab 19:00 Aula und Bewegungsraum	Veranstaltung Grundschule NK
Mittwoch	11.02.2026	ab 19:00 Aula und Bewegungsraum	Veranstaltung Grundschule NK
Sonntag	15.02.2026	9.30 – 13.00 Sporthalle NK	Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Donnerstag	19.02.2026	ab 19:00 Aula und Bewegungsraum	Veranstaltung Grundschule NK
Freitag	20.02.2026	20.00 – 23.00 Neue Einfachhalle	Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Sonntag	22.02.2026	10.00 – 12.30 Sporthalle NK	Kindertraining Badminton
Dienstag	24.02.2026	ab 18:00 Aula und Bewegungsraum	Veranstaltung Grundschule NK

Samstag	28.02.2026	19.00 – 23.00 Sporthalle NK	Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Freitag	06.03.2026	20.00 – 23.00 Neue Einfachhalle	Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Freitag	06.03.2026	ab 17:00 Sporthalle NK	Aufbau Liga Turnen
Samstag	07.03.2026	Ganztags Sporthalle NK	Liga Turnen
Samstag	07.03.2026	16.30 – 20.00 Neue Einfachhalle	Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Sonntag	08.03.2025	Ganztags Sporthalle NK	Liga Turnen
Sonntag	08.03.2026	10.00 – 12.30 Neue Einfachhalle	Kindertraining Badminton
Sonntag	15.03.2026	9.30 – 13.00 Sporthalle NK	Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Freitag	20.03.2026	20.00 – 23.00 Neue Einfachhalle	Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Samstag	21.03.2026	16.30 – 23.00 Sporthalle NK	Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Sonntag	22.03.2026	10.00 – 12.30 Sporthalle NK	Kindertraining Badminton
Freitag	27.03.2026	20.00 – 23.00 Neue Einfachhalle	Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Freitag	17.04.2026	Ganztags Sporthalle NK	Aufbau Berufsmesse Gesamtschule
Samstag	18.04.2026	Ganztags Sporthalle NK	Berufsmesse Gesamtschule
Samstag	18.04.2026	16.30 – 23.00 Neue Einfachhalle	Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Sonntag	19.04.2026	Ganztags Sporthalle NK	Abbau Berufsmessen Gesamtschule
Montag	20.04.2025	bis 12:00 Uhr Sporthalle NK	Abbau Berufsmessen Gesamtschule
Freitag	24.04.2026	20.00 – 23.00 Neue Einfachhalle	Basket-Ball-Meisterschaft TVN
Freitag	24.04.2026	ab 17:00 Sporthalle NK	Aufbau Pokalturnen
Samstag	25.04.2026	Ganztags Sporthalle NK	Pokalturnen

Sonntag	26.04.2026	Ganztags Sporthalle NK	Pokalturnen
Dienstag	30.06.2026	ab 19:00 Aula und Bewegungsraum	Veranstaltung Grundschule NK
Donnerstag	09.07.2026	ab 18:00 Aula und Bewegungsraum	Veranstaltung Grundschule NK

Ab den 1.9.2026 Bitte Veranstaltungen in Abstand von 2 Wochen Planen wegen Baske-Ball Spiele des TVN. Danke